
1. BENDROJI DALIS                 

Pavadinimas

Kodas

Pavadinimas

Kodas

2. INFORMACIJA APIE DIRBANČIŲJŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTĄJĮ ĮKAINĮ             

1 2 3 4 5 6 7=4*5*6 8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(projekto vykdytojo / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)

Ataskaitinis laikotarpis

PAŽYMA DĖL DIRBANČIŲJŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

Projekto vykdytojo 

/partnerio rekvizitai:

Projekto duomenys:

Pateikdami šią pažymą dėl išlaidų apskaičiavimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga.

- prašomos finansuoti išlaidos yra susijusios su projekto veiklomis; 

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip projekto 

sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

Dirbančiųjų mokymo 

išlaidų fiksuotasis 

įkainis (Eur / val.)

Pastabos

3. DEKLARACIJA              

Mokymų trukmė 

(val.)

Iš viso:

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Mokymų data Mokymų pavadinimas
Mokymų dalyvių 

skaičius (asm.)

Deklaruojama išlaidų 

suma, Eur 



1. BENDROJI DALIS                 

Pavadinimas

Kodas

Pavadinimas

Kodas

2. INFORMACIJA APIE DIRBANČIŲJŲ MOKYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTĄJĮ ĮKAINĮ             

1 2 3 4 5 6 7=4*5*6 8

1.1.2. 10/6/2020 Mokymai "XXX" 14 4 7.43 416.08

1.1.3. 10/22/2020 Mokymai "YYY" 22 8 7.43 1307.68

0.00

0.00

0.00

0.00

1723.76

(projekto vykdytojo / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)

Projekto duomenys:

PAŽYMA DĖL DIRBANČIŲJŲ MOKYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

2020-10-30 Nr.01

Projekto vykdytojo 

/partnerio rekvizitai:

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              
Pateikdami šią pažymą dėl išlaidų apskaičiavimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga.

- prašomos finansuoti išlaidos yra susijusios su projekto veiklomis; 

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip projekto 

sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

Ataskaitinis laikotarpis Nuo 2020-10-01 iki 2020-10-30

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Mokymų data Mokymų pavadinimas
Mokymų dalyvių 

skaičius (asm.)

Mokymų trukmė 

(val.)

Dirbančiųjų mokymo 

išlaidų fiksuotasis 

įkainis (Eur / val.)

Pastabos
Deklaruojama išlaidų 

suma, Eur 


